
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Д2Г/Л2021 г. № J / / с. Байкалово 

Об изменении наименования государственной услуги 
«Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
принимая во внимание наименования муниципальных услуг, указанные в 
Постановлении Правительства Свердловской области от 27.11.2020 № 852-ПП 
«О государственных услугах, предоставляемых исполнительными органами 
государственной власти Свердловской области, территориальными 
государственными внебюджетными фондами Свердловской области в 
государственном бюджетном учреждении Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в том числе посредством комплексного запроса, 
примерном перечне муниципальных услуг, предоставляемых по принципу 
«одного окна» в многофункциональных центрах предоставления 
государственных и муниципальных услуг, и признании утратившим силу 
Постановления Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП 
«О перечне государственных услуг, предоставляемых органами 
государственной власти Свердловской области, территориальными 
государственными внебюджетными фондами Свердловской области в 
государственном бюджетном учреждении Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. По всему тексту постановления Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 06.07.2020г. № 173 «Об 
утверждении административного регламента предоставления государственной 



услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг» (далее постановление № 173) и тексту 
административного регламента, утвержденного постановлением № 173 
наименование услуги «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг» изложить в следующей редакции 
«Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг». 
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в 
сети Интернет www.mobmr.ru. 
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам. 

http://www.mobmr.ru

